ron vencedores los niños Wa* En resúmen: un merecido he*- VERDURA: 5.600 kilos (Cinco 
singthon Barreiro y Justo Gar menaje y un éxiio brillante de seicientos); PAPAS O BO

la sencilla fiesta que dejará NIA TOS: 6.5C0 kilos (Seis mil 
gratos recuerdos en los concu- quinientos); PAN: 14 150 kiios

(Catorce mil ciento cincuenta^
GALLETAS: 4 300 kilos (Cuatro 
mil trecientos); LECHE 8,600 li 

§ tros (Ocho mil seicientos) 
f La? condiciones establecidas 
g para dicho llamado y a las 
f les deberán sujetarse li s intere- 
^ sados, se encuentran a disposi 
g cíón de los mismos, en la Ma­